
Uchwała Nr XXXVII/498/93 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 29 kwietnia 1993r. 

W sprawie uchylenia Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVI/316/92 z dnia 15.06.1992r.i 

przekazania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej na rzecz Spółdzielni 

Mieszkaniowej “Selfa” oraz Spółdzielni Mieszkaniowej “Warszewo” nieruchomości 

niezabudowanych stanowiących mienie komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 

29.04.1985r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 30 poz. 127 z 

późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 04.10.1991r. o zmianie niektórych 

warunków przygotowania inwestycji budownictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz 

o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. 103 z 1 991r.) 

Rada Miejska w Szczecinie, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się w całości Uchwałę Rady Miejskiej Nr XXVI/316/92 z dnia 15.06.1992r. w 

sprawie oddania w drodze przetargu w użytkowanie wieczyste gruntów komunalnych na cele 

budownictwa mieszkaniowego. 

§ 2. 

Przeznacza się nieruchomości niezabudowane położone w Szczecinie przy ul. 

Hrubieszowskiej - Lubelskiej - Spiskiej - Ku Słońcu oznaczone na mapie ewidencyjnej jako 

działki nr 35/1 i 37/7 w obrębie 92 Pogodno do oddania w drodze bezprzetargowej w 

wieczyste użytkowanie na cele budownictwa mieszkaniowego w następujący sposób:  

a. dz. 35/1 z obrębu 92 Pogodno o powierzchni 10 757m
2
 dla Spółdzielni Mieszkaniowej 

“Selfa”,  

b. dz. 37/7 z obrębu 92 Pogodno o powierzchni 9 547m
2
 dla Spółdzielni Mieszkaniowej 

“Warszewo”.  

§ 3. 

Oddanie gruntów komunalnych w drodze bezprzetargowej uzależnia się od zawarcia przez 

Spółdzielnie Mieszkaniowe z Zarządem Miasta Szczecina porozumień (zał. Nr 1 i 2), które 

stanowią integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 5. 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


